

RCB Leasing 2018 ApS

Vasbygade 18
2450 København SV

CVR No. 39414457

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 12
July 2024



Jan Hendrik Philip
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements	4
Accounting policies	6
Income statement	10
Proposed distribution of profit and loss	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

Company

RCB Leasing 2018 ApS
Vasbygade 18
2450 København SV

CVR No.: 39414457

Executive board

Harold Jörgen Kluit

Board of Directors

Jan Hendrik Philip
Frank Keijzer
Harold Jörgen Kluit

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Kenny Madsen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were to run a leasing company with buses for business

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a loss of DKK -338.604 against DKK -738.545 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -1.440.976.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		856.744	1.032.999
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	1	-755.104	-926.784
Earnings before interest and taxes (EBIT)		101.640	106.215
Finance expenses	2	-535.714	-523.224
Profit/loss before tax		-434.074	-417.009
Tax on profit/loss for the year	3	95.470	-321.536
Profit/loss for the year		<u>-338.604</u>	<u>-738.545</u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-338.604	-738.545
Profit/loss for the year	<u>-338.604</u>	<u>-738.545</u>

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		3.563.091	8.658.955
Property, plant and equipment	4, 6	<u>3.563.091</u>	<u>8.658.955</u>
Fixed assets		<u>3.563.091</u>	<u>8.658.955</u>
Receivables from group enterprises		6.496.578	0
Receivables		<u>6.496.578</u>	<u>0</u>
Cash at bank and in hand		<u>192.164</u>	<u>304.146</u>
Current assets		<u>6.688.742</u>	<u>304.146</u>
Total assets		<u><u>10.251.833</u></u>	<u><u>8.963.101</u></u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-1.490.976	-1.152.373
Equity		<u>-1.440.976</u>	<u>-1.102.373</u>
Deferred tax, liabilities	3	<u>397.710</u>	<u>148.192</u>
Provisions		<u>397.710</u>	<u>148.192</u>
Debt to other credit institutions		<u>0</u>	<u>2.007.164</u>
Long-term liabilities other than provisions	5	<u>0</u>	<u>2.007.164</u>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		2.086.199	625.880
Trade payables		77.493	75.368
Payables to group enterprises		7.994.471	7.063.175
Other payables		<u>1.136.936</u>	<u>145.695</u>
Short-term liabilities other than provisions		<u>11.295.099</u>	<u>7.910.118</u>
Liabilities other than provisions		<u>11.295.099</u>	<u>9.917.282</u>
Total equity and liabilities		<u>10.251.833</u>	<u>8.963.101</u>
Assets charged and collateral	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	50.000	-413.828	-363.828
Distributed profit/loss for the year		-738.545	-738.545
Equity at 1 January 2023	50.000	-1.152.372	-1.102.372
Distributed profit/loss for the year		-338.604	-338.604
Equity at 31 December 2023	50.000	-1.490.976	-1.440.976

Notes

1. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	755.104	926.784
Total	<u>755.104</u>	<u>926.784</u>

2. Finance expenses

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	376.284	418.586
Other financial expenses	159.430	104.638
Total	<u>535.714</u>	<u>523.224</u>

3. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	0	148.192		
Adjustment tax, previous years	0	0	0	413.098
Paid in respect of previous years	344.988			
Refund of joint tax contribution, previous year	-344.988	344.988	0	0
Tax on profit/loss for the year	0	-95.470	-95.470	321.536
Payables at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>397.710</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>-95.470</u>	<u>734.634</u>

Recognition in balance sheet:

Provisions	<u>397.710</u>
Total	<u>0</u>

Notes, continued

4. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	12.092.540	12.092.540	12.092.540
Disposals for the year	-6.180.400	-6.180.400	0
Cost at 31 December 2023	5.912.140	5.912.140	12.092.540
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023	-3.433.585	-3.433.585	-2.506.801
Depreciation for the year	-755.104	-755.104	-926.784
Reversal regarding disposals for the year	1.839.640	1.839.640	0
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023	-2.349.049	-2.349.049	-3.433.585
Carrying amount at 31 December 2023	3.563.091	3.563.091	8.658.955
Selling price, disposals	4.340.760	4.340.760	0
Carrying amount, disposals	-4.340.760	-4.340.760	0
Profit/loss on sale	0	0	0

5. Long-term liabilities

	31/12-2023	31/12-2022
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Debt to credit institutions	2.086.199	2.633.044
Total	2.086.199	2.633.044
Current portion of non-current liabilities:		
Debt to credit institutions	2.086.199	625.880
Total	2.086.199	625.880

Notes, continued

6. Assets charged and collateral

	2023	
	Nominal value of the col- lateral/debt	Booked value of assets deposited as security
	DKK	DKK
Owners mortgage deed in fixtures and equipment which has been deposit as security for engagement with credit institution	5.400.000	3.563.091

7. Contingent liabilities

RCB Leasing 2018 ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

8. Group relations

The company is included in the consolidated report for the parent companies:

The largest group:

Tourism Group International B.V., New York-
straat3, 1175RD, Lijnden, Netherlands

The consolidated report of the foreign parent company may be obtained at the parent company address.